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Nabór wniosków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Iza Barcińska Data publikacji: 18.12.2018

 PRACODAWCO

 Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim
 OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW PRACODAWCÓW

 o przyznanie środków   z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego
na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców 

w terminie od  18.12.2018 r. do 19.12 2018 r.
  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim dysponuje jeszcze środkami  z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego  w wysokości 1158,00 zł.
  
  

 Priorytety przyjęte przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 2018 rok to :

wsparcie kształcenie ustawicznego w zidentyfikowanych w danych powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
Dodatkowo Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim dysponuje jeszcze środkami  z 
rezerwy  Krajowego Funduszu Szkoleniowego  w wysokości 2373,92 zł.
  
Priorytety przyjęte przez Radę Rynku Pracy na 2018 rok to:

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego ;osób po 45 roku życia

  
  
  

 Środki z KFS możesz przeznaczyć na:
1) kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą; 
2) egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji  lub uprawnień zawodowych; 
3) badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu; 
4) ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem; 
5) określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się 
o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS. 
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 Pracodawco możesz otrzymać środki na sfinansowanie:  

   -  1) 80% kosztów kształcenia ustawicznego - jeśli zatrudniasz ponad 10 osób nie więcej jednak niż do 
 wysokości  300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika;

 -  2) 100% kosztów kształcenia ustawicznego jeśli jesteś mikroprzedsiębiorcą, który zatrudnia mniej niż 
 -  10 pracowników, a roczny obrót lub bilans firmy nie przekracza 2 mln. EUR nie więcej jednak niż do 

. wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZYGOTOWANIA WNIOSKU DO ROZPATRYWANIA: 

 Wniosek kompletnie wypełniony wraz z wszystkimi załącznikami należy złożyć w terminie naboru.
 Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu!

 Wniosek złożony bez załączników nie będzie rozpatrywany.
Uprzejmie prosimy o wydrukowanie kompletnego wniosku wraz z załącznikami  dwustronnie!
                        

 Formularz wniosków do pobrania w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  lub na stronie: www.ndm.
 praca.gov.pl  -> zakładka Urząd „Dokumenty do pobrania"

Załączniki
Barometr zawodów powiat nowodworski 2018.pdf (pdf, 14 KB)
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Wniosek o przyznanie środków z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.docx (docx, 129 KB)
Objaśnienie Priorytetów Rady Rynku Pracy rezerwa KFS.pdf (pdf, 208 KB)
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